
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMOJO FONDO PLĖTROS IR SOCIALINIO BŪSTO 

NUOMOS ASTOS PROCIUKIENĖS ŠEIMAI IŠIMTIES TVARKA 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-314 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo  įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės 
paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Nr. I-
2455) 11 straipsnio 3 dalimi bei atsižvelgdama į Astos Prociukienės 2007 m. rugsėjo 7 d. prašymą, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai iš Savivaldybės privatizavimo fondo 
lėšų (Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2007 m. II pusmetyje sąmatos 7 eilutė) 
pirkti Žeimelio miestelyje, Pakruojo r. esantį gyvenamąjį namą už sumą iki 40 tūkstančių litų Astos 
Prociukienės (11 asmenų šeima, įrašyta į asmenų (šeimų), turinčių teisę į socialinį būstą, antrąjį 
(šeimos, auginančios tris ir daugiau vaikų) sąrašą 9 numeriu) šeimai apgyvendinti išimties tvarka.  

2. Pavesti Grąžintinų savininkams gyvenamųjų namų nuomininkų aprūpinimo butais 
komisijai įvertinti perkamą turtą.     

 
 
 
 
 

Meras                                                                      Saulius Gegieckas 
 

                        
 


